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Już wkrótce, 19 grudnia o godz. 17:00 w Galerii Muflon w Ustroniu odbędzie się wernisaż
młodego, zdolnego artysty z Częstochowy.

- Łukasz Szostkiewicz to młody człowiek, który podchodzi do życia z wiarą i pasją. Ta wiara odbija się w jego
twórczości, szczególnie w malarstwie, które jest różnorodne tematycznie, ale emanuje pozytywną
energią, urzeka optymizmem, harmonią barw i melancholijnym spokojem. Pasja to stałe poszukiwanie
nowych inspiracji twórczych, czerpanie ze źródeł sztuki klasycznej i współczesnej, ale też stosowanie
różnych technik i wykorzystywanie niepospolitych materiałów – opisuje kuratorka wystawy, Ewa Liszka.

Jak zauważa kuratorka wystawy, jego niezwykła ciekawość w poddawaniu materii działaniom eksperymentalno-
artystycznym jest szczególnie widoczna przy prowadzeniu warsztatów twórczych dla dzieci i dorosłych, podczas
których podejmuje tematykę z zakresu grafiki, ekologii, streetartu, kostiumologii, upcyklingu i innych. - Wyjątkową
popularnością cieszą się warsztaty złotnicze oraz tworzenie niezwykłych aniołów, dedykowanych
konkretnym osobom bądź profesjom (zawodom), malowane na drewnianych podłożach – od
podniszczonych nadgryzionych zębem czasu desek ze strych stodół, po popularne drewniane deski do
krojenia – nadmienia Ewa Liszka.

Łukasz Szostkiewicz uprawia malarstwo olejne i akrylowe, podejmuje pewne formy sztuki ulicznej, wykorzystując
recykling, tworzy ciekawą artystyczną biżuterię.

Na wystawie w Muflonie będzie można zobaczyć jego obrazy o różnej tematyce tworzone w ciągu kilku ostatnich lat
– od abstrakcji do aktu.
- Podczas trwania wystawy nie zabraknie również akcentów świątecznych. Odbędą się warsztaty
plastyczne – pod okiem Artysty uczestnicy będą mogli wykonać wyjątkowe ozdoby i atrybuty świąteczne –
zaprasza Ewa Liszka.

WAŻNIEJSZE WYSTAWY SZOSTKIEWICZA
indywidualne:
Lekkość bytów – Miejska Biblioteka Publiczna w Siemianowicach Śl. (2016)
Przedziwny – Giszowieckie Centrum Kultury w Katowicach (2015)
INDUSTRIADA 2014 i 2015 – Muzeum Historii Katowic (Dział Etnologii Miasta) w Katowicach-Nikiszowcu
Dokąd teraz? – Seta i Galareta w Częstochowie (2013)
Tempus fugit – Memento mori – DA Emaus w Częstochowie (2013)
Discendi tempus – Kawiarnia Słodko Gorzki w Częstochowie (2013)
Łukasz Szostkiewicz i Jakub Świszczorowski – Centrum Promocji Młodych w Częstochowie (2011)
Melancholijna synteza człowieczeństwa – DA Emaus w Częstochowie (2011)

zbiorowe:
Świat w obrazach – Pałac Młodzieży w Katowicach (2016)
Wystawy przedaukcyjne – Pragaleria Dom Aukcyjny w Warszawie (2015–2016)
KONFRONTACJE 2014 – Regionalne Towarzystwo Sztuk Pięknych – Konduktorownia w Częstochowie
23. Ogólnopolski Przegląd Malarstwa PROMOCJE 2013 – Galeria Sztuki w Legnicy
9. Triennale Małych Form Malarskich – Galeria Sztuki Wozownia w Toruniu (2013)
Ogrody 2013 – BWA "Zamek Książ" w Wałbrzychu
Silver Warhol – Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie (2013)
Litografia – Centrum Promocji Młodych w Częstochowie (2012)



Łukasz Szostkiewicz (ur. 1988 r. w Częstochowie)

Absolwent malarstwa na Wydziale Wychowania Artystycznego Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.
W 2011 roku uzyskał dyplom licencjacki (studia I st.) z malarstwa sztalugowego w pracowni prof. Mariana
Jarzemskiego, specjalizacja dodatkowa: Litografia w pracowni prof. Krystyny Szwajkowskiej.
W 2012 roku ukończył studia II st. i obronił dyplom magisterski z wyróżnieniem z malarstwa sztalugowego
w pracowni prof. Mariana Jarzemskiego oraz z malarstwa w architekturze i urbanistyce w pracowni prof. Jarosława
Kweclicha.
Od 2013 roku pracuje na stanowisku asystenta w Muzeum Historii Katowic, w Dziale Grafiki im. Pawła Stellera.
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